
 
 

 
 

 

 

Poz. 27 

UCHWAŁA NR 34 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY HISTORIA 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie kryteriów, które powinni spełniać członkowie  
Rady Naukowej Dyscypliny Historia  

powoływani przez Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 49 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz.190), Rada Naukowa Dyscypliny Historia uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się kryteria, stanowiące załącznik do Uchwały, które powinni spełniać 
członkowie Rady Naukowej Dyscypliny Historia powoływani przez Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz ma zastosowanie do kadencji 
następującej po tej, która upływa dnia 31 grudnia 2020 r. i do kolejnych. 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Historia: J. Czubaty 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY HISTORIA 

 



 
 

Załącznik do uchwały nr 34 
Rady Naukowej Dyscypliny Historia 

z dnia 16 września 2020 r. 

Kryteria do rektorskich nominacji do Rady Naukowej Dyscypliny Historia  

Do RND zostaną nominowane osoby, które spełniają min. 50% z poniższych kryteriów 
w ciągu ostatnich 10 lat. 

I. Publikacje / Działalność publikacyjna 

I.1. Liczba recenzowanych monografii, napisanych w jednym z języków kongresowych, 
wydana przez polskie lub zagraniczne renomowane wydawnictwo naukowe (należy podać 
nazwę wydawnictwa) oraz monografie wydane po polsku, pozytywnie zrecenzowane 
w renomowanym czasopiśmie zagranicznym lub w renomowanym czasopiśmie polskim przez 
badacza afiliowanego w zagranicznym ośrodku naukowym – min. 1.  

I.2. Liczba napisanych w jednym z języków kongresowych recenzowanych artykułów 
opublikowanych w renomowanym czasopiśmie naukowym oraz liczba rozdziałów, 
opublikowanych w recenzowanej monografii oraz wydanie monografii zbiorowej, w obu 
przypadkach wydanej przez polskie lub zagraniczne renomowane wydawnictwo naukowe 
i w jednym z języków kongresowych oraz artykuły publikowane w ogólnopolskich 
czasopismach z min. 70 punktami z listy ministerialnej – min. 1.  

 

II. Umiędzynarodowienie / uczestnictwo w międzynarodowym ruchu naukowym 

II.1. Wygłoszenie cyklu wykładów lub zajęć (pow. 10 godzin) w ramach pobytów fellowship lub 
jako profesor wizytujący – min. 1.  

II.2. Recenzowanie zagranicznych doktoratów lub habilitacji, zagranicznych publikacji oraz 
zagranicznych projektów grantowych – min. 1.  

 

III. Aktywność w projektach badawczych  

III.1. Kierowanie grantem naukowym przyznanym przez jedną z następujących polskich 
instytucji finansujących: NCN, NCBiR, FNP, NPRH (z wyłączeniem grantów na tłumaczenie 
monografii)* – min. 1.  

III.2. Kierowanie całością lub polską częścią grantu naukowego finansowanego ze środków 
zagranicznych, w tym ze środków Unii Europejskiej* – min. 1.  

III.3. Opieka nad pracownikiem (post-doc) zrekrutowanym w otwartym konkursie o zasięgu 
międzynarodowym lub nad badaczem wizytującym w ramach grantów MSCF / NAWA – min. 1.  

* jeżeli powoływana osoba była kierownikiem zakończonego grantu lub grantów, to żaden 
z tych grantów nie został negatywnie oceniony przez instytucję finansującą. 

 

IV. Uznanie środowiskowe  

IV.1. Członkostwo honorowe w uznanych organizacjach naukowych lub w radach naukowych 
jednostek naukowych oraz w radach naukowych czasopism – min. 1.  

IV.2. Prestiżowe nagrody (w szczególnych przypadkach również nominacje), doktoraty h.c., 
oraz wyróżnienia za wybitne osiągnięcia naukowe (np. za publikacje, całokształt pracy, i in.) – 
min. 1. 


